
MSM
Kod

Üretici
Kodu

Ölçü Bağ. Boy
Adedi

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

Nominal Çap
(İç x Dış - mm)

16,43 x 17,93

21,72 x 23,42

27,64 x 29,54

35,95 x 38,35

38,50 x 44,20

49,90 x 55,80

69,73 x 73,03

85,60 x 88,90

110,50 x 114,30

Nominal Et
Kalınlığı (mm)
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1,65

1,90

Ağırlık
(m/kg)

0,37

0,47

0,60

0,93

1,27

1,73

2,70

3,20

4,80
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EMT-101.T

EMT-102.T

EMT-103.T

EMT-104.T

EMT-105.T

EMT-106.T

EMT-107.T

EMT-108.T

EMT-109.T

ÜRÜN TİPİ

EMT TİPİ DİŞSİZ GALVANİZLİ ÇELİK BORU / İNCE ETLİ TİP

FİZİKSEL ÖZELLİKLERİ;

ÜRÜN  KODU

EMT-101.T

ÜRETİCİ FİRMA

PRO-STAR

MALZEME

GALVANİZLİ ÇELİK

KAPLAMA

PRE-GALVANIZ

Özellikle sosyal tesislerde, iş merkezlerinde, atölyelerde ve gökdelenlerde dahili ortamlarda büküm gerektirmeyen tesisatlarda 

kullanılabilir.

* ANSI C80.3, GOST-R, EAC ve CE sertifikalıdır.

* Çapaksız elektrik tesisat borularıdır. 

* Standart imalat uzunlukları 3.00 mt’dir.

* Pre-galvaniz kaplama ve bükülemez özelliklidir.

* Belirtilen fiziksel bilgiler ±%5 tolerans dahilindedir.

EMT-050T

EMT-075T

EMT-100T

EMT-125T

EMT-150T

EMT-200T

EMT-250T

EMT-300T

EMT-400T

Kullanım Alanları

EMT DİŞSİZ GALVANİZLİ ÇELİK BORU / PRE-GALVANİZ KAPLAMALI / STANDART TİP
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SERTİFİKALAR


